
 

 

   

 

丸杉 STEELERS が全勝でリーグ制覇！ 

～男子バドミントン１部昇格～ 

2024 年 11 月 18 日 

株式会社丸杉 

 

 

株式会社丸杉の男子バドミントン部 丸杉 STEELERS は 11 月 14（木）から 17（日）までの 4日

間、滋賀県で行われた『S/J リーグⅡ』において全勝で優勝いたしました。 

皆様のご声援に心より感謝申し上げます。 

 

この優勝をうけ、来シーズンからは１部リーグに昇格することが決まりました。 

 

 

 

引き続きの応援を、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

丸杉は今後も、地域の発展やスポーツ文化の振興に積極的に取り組み、社員や地域の皆さま

とともに歩み続けてまいります。 

 

以上 

 

 


